
2024 年１月１日 

 

公益社団法人長野県社会福祉士会 

中 信 地 区 会 員 各 位 
 

公益社団法人長野県社会福祉士会 

中信地区支部長  押 田  博 

 

長野県社会福祉士会・中信地区総会等の開催について（通知） 

 

 新年明けましておめでとうございます。 

昨年は新型コロナウイルス感染症が２類から５類へ移行されました。中信地区の活動においても、感

染症対策を行いつつも対面での交流会や懇親会の実施など、徐々に通常の活動が行えるようになってま

いりました。もちろん、コロナ禍で便利さがわかりました Zoom なども併用して今年も活発な地区活動

を行ってまいりたいと考えています。 

 さて、来年度の事業計画等を決める重要な地区総会を下記により開催しますので、出席いただきま

すよう通知します。 

ついては、お忙しい折とは存じますが下記の出欠報告フォームから「出欠報告」を２月９日（金）ま

でにご回答ください。 

※ 期日までの提出が活動への協力になります。会員一人一人のご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 開催日時  2024年 2月 24日（土） 14：00～（開場 13：30～） 
 

２ 開催方法  対面と Zoom オンラインのハイブリット型 
 

３ 会  場  塩尻市市民交流センター（えんぱーく）４階 401Ａ・Ｂ会議室（70 席） 

※ ぜひ、会場にて参加をお願いします。（広い会場です。） 

※ Zoom も併用しますが WiFi 使用のためネットワークが安定しない可能性があります。 
 

４ 地区総会（地区会員：313 人、定足数：157 人） 

◇ 総会の内容  ① 2023 年度事業報告について 

② 2024 年度事業計画について 

③ その他 
 

５ 関連企画（中信地区セミナー） 

  

 

 

 

 

 

６ 懇親会 17：00～ 会員同士の交流を行います。参加希望者は出欠報告からお申込みください。 
 

７ 出欠報告 

  地区総会の出欠報告は下記 URL または QR コードからご回答ください。 

  出欠報告フォーム： https://forms.gle/MGp4ZtXjvXZftuik8 

  ※ １月上旬から県士会ホームページに総会次第を掲載します。事前に議案等ご確認ください。 

   ※ 特に、地区総会を欠席される方は、委任状の提出を必ずお願いします。 

  ※ フォームでの回答が難しい方は、ホームページ掲載の A4 版の回答用紙でご回答ください。 

 

 

公益社団法人長野県社会福祉士会 

〒380-0836 長野市南県町 685-2 長野県食糧会館６Ｆ 

TEL：026-266-0294 FAX：026-266-0339 E-mail：info@nacsw.jp 

 ソーシャルワーカーに求められる 連携・協働って何だろう？ 

 ◇ 時 間 15：00～16：30  

◇ 趣 旨 ソーシャルワーカーとして大切な視点、協働・連携について学びたいと思います。 

◇ 講 師 早坂 淳 氏（長野大学社会福祉学部教授） 

◇ 詳細は別紙案内チラシをご確認ください。 

https://forms.gle/MGp4ZtXjvXZftuik8

